
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/518/2023 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania honorowych tytułów: „Zasłużony/a dla Harbutowic”, „Zasłużony/a dla Kiczyc”, 

„Zasłużony/a dla Kowali”, „Zasłużony/a dla Międzyświecia”, „Zasłużony/a dla Ochab”, „Zasłużony/a 

dla Pierśćca”, „Zasłużony/a dla Pogórza”, „Zasłużony/a dla Wilamowic”, „Zasłużony/a dla Skoczowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr XXXVII/442/2022 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 29 czerwca 

2022 roku w sprawie ustanowienia i określenia zasad nadania honorowych tytułów: „Zasłużony/a dla 

Skoczowa”, „Zasłużony/a dla Bładnic”, „Zasłużony/a dla Harbutowic”, „Zasłużony/a dla Kiczyc”, 

„Zasłużony/a dla Kowali”, „Zasłużony/a dla Międzyświecia”, „Zasłużony/a dla Ochab”, „Zasłużony/a dla 

Pierśćca”, „Zasłużony/a dla Pogórza”, „Zasłużony/a dla Wilamowic”, „Zasłużony/a dla Wiślicy”.  

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Tytułem „Zasłużony dla Harbutowic” uhonorować Mirosława Tomiczka. 

§ 2. Tytułem „Zasłużony dla Kiczyc” uhonorować Franciszka Farugę. 

§ 3. Tytułem „Zasłużona dla Kowali” uhonorować Wandę Świnczyk. 

§ 4. Tytułem „Zasłużony dla Międzyświecia” uhonorować Jerzego Sikorę. 

§ 5. Tytułem „Zasłużony dla Ochab” uhonorować Karola Kajzera. 

§ 6. Tytułem „Zasłużony dla Pierśćca” uhonorować Władysława Gawlasa. 

§ 7. Tytułem „Zasłużony dla Pogórza” uhonorować Ryszarda Hutyrę. 

§ 8. Tytułem „Zasłużony dla Wilamowic” uhonorować Zbigniewa Jaworskiego. 

§ 9. Tytułem „Zasłużony dla Skoczowa” uhonorować Artura Walczuka. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Skoczowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3957


		2023-05-10T12:33:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




